Директору  муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной

школы № 2 имени Адмирала  Ушакова

МО  город-курорт  Геленджик

Абдулвалеевой М. М.

от ________________________________
___________________________________                             (фамилия, имя, отчество полностью)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня ___________________________________________
__________________________________________________________________
                                                           (Ф.И.О. полностью)

в 10____ медико - биологический профиль (профильная группа)

муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения  средней  общеобразовательной школы № 2 имени Адмирала Ушакова муниципального образования  город-курорт Геленджик
С Уставом школы, правилами и обязанностями обучающихся

ознакомлен(а) ___________

                                подпись
«______»_______________2020г.

______________

          подпись
Годовая оценка по алгебре___________________________________________

Годовая оценка по геометрии_________________________________________

Годовая оценка по русскому языку____________________________________

Годовая оценка по химии____________________________________________

Годовая оценка по биологии__________________________________________
Годовая оценка по физике____________________________________________

Дополнительная информация_________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
«_____» ____________20___г                                            _______________
                                                                                                     подпись